[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 29 » октября 2015 г. № 1188-П
пгт. Промышленная

О проведении открытого по форме подачи

предложений аукциона по продаже

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585  «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе находящееся в муниципальной собственности имущество – посевной комплекс ПК 8,5 «КУЗБАСС», 2007 года выпуска, бункер номер 167, заводской номер машины (рамы) 827.
2. Определить начальную цену муниципального имущества, согласно отчету независимого оценщика, в размере 300 000 (триста тысяч) рублей (в том числе НДС), шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены (15 000 рублей), размер задатка  - 20 % от начальной цены (60 000 рублей).
3. Определить в качестве Организатора аукциона Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района                              (Н.В. Удовиченко) разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района  www.adm-promishl-rn.ru  и на официальном сайте  www.torgi.gov.ru:

4.1. информационное сообщение о продаже муниципального имущества - не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи.
4.2. протокол о признании претендентов участниками аукциона - в день определения участников аукциона.
4.3. информационное сообщение о результатах сделки приватизации муниципального имущества  -  в течение 10 дней со дня совершения сделки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по экономике О.А. Игину.
                                   Глава
Промышленновского муниципального района                              Д.П. Ильин
Исп. Г.В. Девялтовская
Тел. 74797
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления «О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже

муниципального имущества»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Игина О.А.
	Заместитель Главы района

	2.
	Удовиченко Н.В.
	Председатель КУМИ

	3.
	Хасанова С.С.
	Начальник юридического отдела

	4.
	Мясоедова А.А.
	Начальник организационного отдела